



# FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO

Pág 1 / 3

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não

## Quadro Comparativo de Preço

Lote: 1 [AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA CONserto VEÍCULO TRANSIT ]						
Item:	1	Quantidade:	4	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> BICO INJETOR COMPLETO						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	BOSCH	R\$2.313,00	R\$9.252,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$2.316,4165	R\$9.265,666	2	Não	
Item:	2	Quantidade:	4	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> ANEL DE VEDAÇÃO BICO INJETOR						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	BOSCH	R\$156,00	R\$624,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$156,2304	R\$624,9216	2	Não	
Item:	3	Quantidade:	1	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> KIT DE EMBREAGEM COMPLETO						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	SACHS	R\$1.442,00	R\$1.442,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$1.444,13	R\$1.444,13	2	Não	
Item:	4	Quantidade:	1	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> CORREIA DO MOTOR E AR						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	GATES	R\$246,00	R\$246,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$246,3634	R\$246,3634	2	Não	
Item:	5	Quantidade:	1	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> MOTOR COMPLETO PARA FORD TRANSIT 350L BUS						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	Ford	R\$18.296,00	R\$18.296,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$18.323,0251	R\$18.323,0251	2	Não	
Item:	6	Quantidade:	8	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	SABO	R\$12,00	R\$96,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$12,0177	R\$96,1416	2	Não	
Item:	7	Quantidade:	1	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	SABO	R\$116,00	R\$116,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$116,1713	R\$116,1713	2	Não	
Item:	8	Quantidade:	1	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> JUNTA VÁLVULA.						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	SABO	R\$32,00	R\$32,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$32,0473	R\$32,0473	2	Não	
Item:	9	Quantidade:	1	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> JUNTA TUBO						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	SABO	R\$6,00	R\$6,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$6,0089	R\$6,0089	2	Não	
Item:	10	Quantidade:	1	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> JUNTA RESFRIADOR VALVULA ENGRENAGEM TRASEIRA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	SABO	R\$111,00	R\$111,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$111,164	R\$111,164	2	Não	
Item:	11	Quantidade:	1	Unidade:	UND	
<b>Produto:</b> JUNTA VEDACAO						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	SABO	R\$50,00	R\$50,00	1	Sim	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 3

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

<b>Lote: 1 [AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA CONserto VEÍCULO TRANSIT ]</b>						
<b>Item:</b>	<b>11</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>	
<b>Produto: JUNTA VEDACAO</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$50,0739	R\$50,0739	2	Não	
<b>Item:</b>	<b>12</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>	
<b>Produto: JUNTA COLETOR SAIDA DE ÁGUA</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	SABO	R\$41,00	R\$41,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$41,0606	R\$41,0606	2	Não	
<b>Item:</b>	<b>13</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>	
<b>Produto: JUNTA MANGUEIRA RETORNO TUBO</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	SABO	R\$8,00	R\$8,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$8,0118	R\$8,0118	2	Não	
<b>Item:</b>	<b>14</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>1</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>	
<b>Produto: VALVULA TERMOSTATICA</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	VDO	R\$145,00	R\$145,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$145,2142	R\$145,2142	2	Não	
<b>Item:</b>	<b>15</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>4</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>	
<b>Produto: ADITIVO PARA RADIADOR FRC C/1LT</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	IPIRANGA	R\$49,00	R\$196,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$49,0724	R\$196,2896	2	Não	
<b>Item:</b>	<b>16</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>9</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>	
<b>Produto: OLEO DE MOTOR 5W30 FRC C/LT</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	IPIRANGA	R\$40,00	R\$360,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$40,0591	R\$360,5319	2	Não	
<b>Item:</b>	<b>17</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>10</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>	
<b>Produto: FILTRO DE AR.</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	TECFIL	R\$46,00	R\$460,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$46,0679	R\$460,679	2	Não	
<b>Item:</b>	<b>18</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>10</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>	
<b>Produto: FILTRO COMBUSTIVEL.</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	TECFIL	R\$202,00	R\$2.020,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$202,2984	R\$2.022,984	2	Não	
<b>Item:</b>	<b>19</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>10</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>	
<b>Produto: FILTRO OLEO MOTOR.</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
BRUNA APPIO PAIM	TECFIL	R\$34,90	R\$349,00	1	Sim	
J.M. MACHADO RETÍFICA EIRELI - ME		R\$34,9516	R\$349,516	2	Não	

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código:	199524	Fornecedor:	BRUNA APPIO PAIM				
<b>Lote: 1 [AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA CONserto VEÍCULO TRANSIT ]</b>							
<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Desconto(%)</b>	<b>Valor Total</b>
1	BICO INJETOR COMPLETO	BOSCH	UND	4	R\$2.313,00	0	R\$9.252,00
2	ANEL DE VEDAÇÃO BICO INJETOR	BOSCH	UND	4	R\$156,00	0	R\$624,00
3	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	SACHS	UND	1	R\$1.442,00	0	R\$1.442,00
4	CORREIA DO MOTOR E AR	GATES	UND	1	R\$246,00	0	R\$246,00

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
5	MOTOR COMPLETO PARA FORD TRANSIT 350L BUS	Ford	UND	1	R\$18.296,00	0	R\$18.296,00
6	JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO	SABO	UND	8	R\$12,00	0	R\$96,00
7	JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE	SABO	UND	1	R\$116,00	0	R\$116,00
8	JUNTA VÁLVULA.	SABO	UND	1	R\$32,00	0	R\$32,00
9	JUNTA TUBO	SABO	UND	1	R\$6,00	0	R\$6,00
10	JUNTA RESFRIADOR VALVULA ENGRENAGEM TRASEIRA	SABO	UND	1	R\$111,00	0	R\$111,00
11	JUNTA VEDACAO	SABO	UND	1	R\$50,00	0	R\$50,00
12	JUNTA COLETOR SAIDA DE ÁGUA	SABO	UND	1	R\$41,00	0	R\$41,00
13	JUNTA MANGUEIRA RETORNO TUBO	SABO	UND	1	R\$8,00	0	R\$8,00
14	VALVULA TERMOSTATICA	VDO	UND	1	R\$145,00	0	R\$145,00
15	ADITIVO PARA RADIADOR FRC C/ 1LT	IPIRANGA	UND	4	R\$49,00	0	R\$196,00
16	OLEO DE MOTOR 5W30 FRC C/LT	IPIRANGA	UND	9	R\$40,00	0	R\$360,00
17	FILTRO DE AR.	TECFIL	UND	10	R\$46,00	0	R\$460,00
18	FILTRO COMBUSTIVEL.	TECFIL	UND	10	R\$202,00	0	R\$2.020,00
19	FILTRO OLEO MOTOR.	TECFIL	UND	10	R\$34,90	0	R\$349,00
<b>Total:</b>							<b>R\$33.850,00</b>
<b>Total Geral Vencedores:</b>							<b>R\$33.850,00</b>

**Fornecedores Desclassificados**

Código	Fornecedor	Motivo	Lote	Item	Produto
118265	VILSON DALMIR ENGEL REGULAGENS	LICITANTE NAO COTOU MARCA E NEM FABRICANTE DAS PEÇAS			

**Itens Anulados**

Nenhum registro encontrado.

**Fornecedores Empatados com o Vencedor****Itens Fracassados**

Nenhum registro encontrado.

**Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006**

Nenhum registro encontrado.